

EH Byg Søndersø ApS

Folehaven 9
5471 Søndersø

Årsrapport for perioden 01.01.2025 - 31.12.2025

19. regnskabsår

CVR. nr. 31474019

godkendt på selskabets
ordinære generalforsamling
den 19. april 2026

Eddi Veenhouwer Højland
dirigent

INDHOLDSFORTEGNELSE

Selskabsoplysninger

Selskabsoplysninger	3
---------------------	---

Påtegninger

Ledespåtegning	4
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	5

Årsregnskabet

Ledelsesberetning	6
Resultatopgørelse 01.01.2025 - 31.12.2025	7
Balance pr. 31.12.2025	8
Egenkapitalopgørelse pr. 31.12.2025	10
Noter til årsregnskabet	11
Anvendt regnskabspraksis	12

SELSKABSOPLYSNINGER

Selskabet

EH Byg Søndersø ApS
Folehaven 9
5471 Søndersø

CVR-nr.: 31474019
Stiftet: 21. maj 2008
Hjemsted: Søndersø
Regnskabsår: 01. januar 2025 - 31. december 2025
Sidste regnskabsår: 01. januar 2024 - 31. december 2024

Direktion

Eddi Veenhouwer Højland

Revisor

Sønderup & Partnere A/S
Registrerede revisorer FSR
Sydbanegade 2B - 1
6000 Kolding
Kontakt@RevisorKolding.dk
www.RevisorKolding.dk

Pengeinstitut

Danske Bank A/S
Kolding Åpark 8H
5471 Søndersø

LEDELSESBERETNING

Hovedaktivitet

Selskabets formål er at drive tømrer- og snedkervirksomhed samt hermed beslægtet virksomhed, herunder investering i kapitaleandele i ejendomsselskaber.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat udgør kr. 488.067, hvilket anses for tilfredsstillende.

Selskabets balance udviser en samlet aktivmasse på kr. 2.032.173 og en egenkapital på kr. 2.022.989.

Betydningsfulde hændelser efter regnskabsårets udløb

Der er ikke efter regnskabsårets afslutning indtruffet begivenheder, som har væsentlig indflydelse på bedømmelsen af årsrapporten.

Resultatfordeling

Forslag til fordeling af årets resultat fremgår af resultatopgørelsen.

RESULTATOPGØRELSE

01.01.2025 - 31.12.2025

<u>NOTE</u>	<u>2025</u>	<u>2024</u>
Bruttotab	-11.863	-13.102
Andre finansielle indtægter	500.009	300.009
Øvrige finansielle omkostninger	-79	0
Ordinært resultat før skat	488.067	286.907
2 Skat af årets resultat	0	0
ÅRETS RESULTAT	488.067	286.907
Forslag til resultatdisponering		
Udbytte for regnskabsåret	158.800	135.000
Overført resultat	329.267	151.907
DISPONERET I ALT	488.067	286.907

BALANCE PR. 31.12.2025

AKTIVER

<u>NOTE</u>	<u>2025</u>	<u>2024</u>
3 Kapitalinteresser	1.410.000	1.410.000
Finansielle anlægsaktiver i alt	1.410.000	1.410.000
ANLÆGSAKTIVER I ALT	1.410.000	1.410.000
Tilgodehavender hos kapitalinteresser	0	476
Tilgodehavender i alt	0	476
Likvide beholdninger	622.173	264.445
OMSÆTNINGSAKTIVER I ALT	622.173	264.921
AKTIVER I ALT	2.032.173	1.674.921

BALANCE PR. 31.12.2025

PASSIVER

<u>NOTE</u>	<u>2025</u>	<u>2024</u>
Selskabskapital	125.000	125.000
Overført resultat	1.739.189	1.409.922
Afsat udbytte for regnskabsåret	158.800	135.000
<u>EGENKAPITAL I ALT</u>	<u>2.022.989</u>	<u>1.669.922</u>
Anden gæld	9.184	4.999
<u>Kortfristet gældsforpligtelser i alt</u>	<u>9.184</u>	<u>4.999</u>
<u>GÆLDSFORPLIGTELSE I ALT</u>	<u>9.184</u>	<u>4.999</u>
<u>PASSIVER I ALT</u>	<u>2.032.173</u>	<u>1.674.921</u>

EGENKAPITALOPGØRELSE PR. 31.12.2025

	Registreret kapital mv.	Overført resultat	Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen	Alle klasser af egenkapital
Egenkapital, primo	125.000	1.409.922	135.000	1.669.922
Årets resultat	0	329.267	158.800	488.067
Betalt udbytte	0	0	-135.000	-135.000
Egenkapital, ultimo	125.000	1.739.189	158.800	2.022.989

NOTER TIL ÅRSRAPPORTEN

NOTE

	<u>2025</u>	<u>2024</u>
1 Personalemkostninger		
Gennemsnitligt antal beskæftigede i året	0,0	0,0
Der er ikke udbetalt løn til selskabets ledelse.		
2 Skat af årets resultat		
Årets aktuelle skat	0	0
Årets ændring i udskudt skat	0	0
Skat af årets resultat i alt	0	0
3 Kapitalinteresser		
Kostpris pr. 01.01.2025	1.410.000	1.410.000
Kostpris pr. 31.12.2025	1.410.000	1.410.000
Regnskabsmæssig værdi pr. 31.12.2025	1.410.000	1.410.000
	Selskabs-	Ejerandel
	kapital	
Kapitalandele i kapitalinteresser specificeres således:		
SH Ejendomme Fyn ApS, Odense	720.000	50%
<i>Resultat og egenkapital iflg. sidste regnskab</i>	1.470.266	9.710.772
SH Ejendomme Fyn II ApS, Odense	600.000	50%
<i>Resultat og egenkapital iflg. sidste regnskab</i>	2.593.027	17.025.500
4 Sikkerheder og pantsætninger		
Ingen		

5 Eventualaktiver og eventualforpligtelser

Eventualaktiver

Udskudt skatteaktiv kr. 9.448 er ikke indregnet i regnskabet.

Eventualforpligtelser

Ingen.
